
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 21 de setembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00119 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO DE CREDENCIAMENTO Nº 05/16

• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CREDENCIAMENTO 005/2016

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 500AA427C4BE632638552DEC7DD1B803



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 21 de setembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00119 | Caderno 1

Credenciamento

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 14.853.342/0001-69 

RESULTADO DE CREDENCIAMENTO 
A CPL da Prefeitura Municipal de João Dourado torna público, o resultado d 
CREDENCIAMENTO Nº 05/16; Objeto: CREDENCIAMENTO DE VEÍCULOS TIPO 
CARRO PIPA para o abastecimento emergencial de água potável para atender as localidades 
no interior deste Município; Empresa Credenciada: PROPLANA CONSTRUÇÃO E 
SERVIÇOS LTDA – ME – CNPJ: 05.929.119/0001-67; Vlr. Global do Credenciamento R$ 
15.552,00; João Dourado BA, 20/09/16 – Danubio T. de Souza – Presidente da CPL. 
 

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2C9C6614B48AC0DEA754C453FFACC4FB

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 21 de setembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00119 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 21 de setembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00119 | Caderno 1

Credenciamento

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 500AA427C4BE632638552DEC7DD1B803


		2016-09-21T17:34:19-0300




